
                   Hrvatska udruga digitalnih izdavača, Zavrtnica 17 (Wespa Spaces), 10000 Zagreb, OIB: 01633057292, MB: 5422604  

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
Hrvatska udruga digitalnih izdavača (HUDI) djeluje s ciljem da bude vodeće strukovno udruženje za okupljanje online medija i svih ostalih industrija koje 
sudjeluju u digitalnom oglašavanju. Osnovali su je Hanza Media, Index promocija, NovaTV, RTL Hrvatska, Styria i Telegram Media Grupa. Pronađite 
HUDI na webu, Facebooku, Instagramu, LinkedInu ili se javite na info@hudi.hr  

 
Temeljem članka 30. Statuta Hrvatske udruge digitalnih izdavača, Zagreb, Zavrtnica 17, Izvršni odbor 
Hrvatske udruge digitalnih izdavača dana 06.02.2025. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju članova tima za Fact-checking 

 
 

Iz tima za fact-checking razrješuju se članovi Telegram media grupe i Index promocije. 
 
Ova odluka stupa na snagu odmah. 
 
Obrazloženje: 
Temeljem članka 7. Pravilnika o ustrojstvu i radu Radnih skupina, u kojemu stoji: ”Svaki član može 
zatražiti da ga Izvršni odbor razriješi članstva i uloge promatrača u Radnoj skupini ne navodeći za to 
poseban razlog.” Članovi su se usmenim putem izjasnili za izlazak iz tima zbog promjene radnog mjesta 
predstavnica člana tima, Izvršnom direktoru ili članovima Izvršnog Odbora. 
 
 
 
 
 

U Zagrebu, 06.02.2025. godine 
 
 
 
 
 
Članovi Izvršnog odbora: 
1. Maja Blumenšajn Nova TV, članica Izvršnog odbora HUDI-ja, 
2. Miran Pavić, Telegram media grupa, član Izvršnog odbora HUDI-ja, 
3. Marin Katušić, Index promocija, član Izvršnog odbora HUDI-ja, 
4. Igor Cenić, Hanza Media, član Izvršnog odbora HUDI-ja, 
5. Tonko Weissmann, RTL Hrvatska, član Izvršnog odbora HUDI-ja, 
6. Zoran Turković, Styria Media Group, član Izvršnog odbora HUDI-ja 

https://hudi.hr/
https://facebook.com/hudihr
https://www.instagram.com/hudihr/
https://www.linkedin.com/company/hudi-hr
mailto:info@hudi.hr

